
1
_ • ~~~~~s~rad
. de Córdoba

Facultad de Odontología

VISTO:

Córdoba, 14 de abril de 2015.

Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les
expidan los diplomas respectivos;

y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el
informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGíA

RESUELVE

Artículo 1°._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

ALLOATTI, MARIA BELEN

FERNANDEZ BERGESE, EMILlA AYELEN

GONZALEZ, GUADALUPE

MARTIN, NATALlA

VALDESOGO, CECILIA PAOLA

VANETTA, DANIELA

Título: 964 Odontólogo

BORGO, NICOLAS CAYETANO

GARCIA, MARCELO MARTIN

MAZZUCCO, MATIAS

VILLADA, RODRIGO YOVANY

Cantidad: 10

Artículo 2°._ 06muníquese al rector

Resolución ~ 140/2015

Nota: 1201579

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

DNI: 36356802 argentina 07/07/1992 2010 16/03/2015

DNI: 35767283 argentina 06/03/1991 2009 16/03/2015

DNI: 35315553 argentina 01/02/1991 2010 16/03/2015

DNI: 36173546 argentina 03/02/1992 2010 19/03/2015

DNI: 35154907 argentina 03/03/1990 2010 16/03/2015

DNI: 35018944 argentina 20/03/1990 2008 16/03/2015

DNI: 36707382 argentina

DNI: 23303057 argentina

DNI: 35470899 argentina

DNI: 29178061 argentina

21/08/1992 2010 19/03/2015

27/05/1973 1993 16/03/2015

26/08/1990 2009 16/03/2015

02/01/1982 2000 16/03/2015

Prof. Ora. MIRTA SP./\IJNJII:nV

DECANA
FACULTAD DE ODONTOLOOIA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBJ


